



نویسنده: رواند ابهری «Rawan Abhari»

منبع و تاریخ نشر: ریسپونسیبل ستیت کرفن «2024-04=20»

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

چشم از غزه برندار

Don't take your eyes off Gaza



چشم از غزه برندار توجه به شعله ور شدن بین اسرائیل و ایران معطوف شده است. اما سیاست و خشونت‌هایی که در اطراف نوار می‌چرخد ما نند همیشه انفجار می‌ری.

با توجه به حملات تلافی جویانه اخیر ایران و اسرائیل، تمرکز رسانه‌ها اکنون به نگرانی از تشدید بالقوه منطقه‌ای و بسته‌کمی مورد انتظار مجلس نمایندگان آمریکا معطوف شده است. غزه و جنگ در آنجا به نظر می‌رسد در نتیجه به وضعیت نوار کناری رفته است.

نباید برای مدت طولانی در آنجا بماند. در حالی که نگاه جهانیان معطوف شده است، آمار کشته‌شدن 50 تا 100 غزه‌ای در روز از زمان حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه تنها بر شدت ادامه‌دار وضعیت تأکید می‌کند. از زمان حمله 1 آوریل، یورش اسرائیل به غزه: افشاگری‌هایی مبنی بر اینکه نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) "مناطق

کشتار" را در غزه ایجاد کرده اند که در آن هر کسی می تواند مورد شلیک قرار گیرد. مرگ هفت امدادگر بین المللی که در حمله هد فمند ارتش اسرائیل کشته شد ند. یک گور دسته جمعی که پس از عقب نشینی اسرائیل از بیمارستان الشفاء پیدا شد که حداقل 15 جسد را پس از دو هفته محاصره بیمارستان در خود جای داده بود. کشته شدن حداقل 13 نفر پس از حمله به اردوگاه پناهندگان المغازی در مرکز غزه. به گفته دفتر رسانه های دولتی غزه، و اخباری مبنی بر توقف فعالیت تمام چاه های آب شهر غزه.

در ایالات متحده، تلاش های مردمی برای توقف فروش تسلیحات به اسرائیل نیز متوقف نشده است. کمپین ملی غیر متعهد در انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری دموکرات، نزدیک به نیم میلیون دلار برای تامین مالی این تلاش به همراه داشته است که هدف آن سوق دادن دولت بایدن به سمت آتش بس در غزه است. این جنبش در انتخابات مقدماتی ریاست جمهوری دموکراتیک میشیگان آغاز شد، جایی که بیش از 100000 رای دهنده برای "عدم تعهد" رای دادند - این سیگنالی را به کمپین انتخاب مجدد رئیس جمهور ارسال کرد که نشان می دهد او با رای دهندگان احتمالی خود در مورد جنگ غزه هماهنگ نیست. از آن زمان، ایالت های دیگر - مانند مینه سوتا، واشنگتن و ویسکانسین - این ایده را انتخاب کردند و به سرعت سازماندهی شدند تا افرادی را که می خواستند پیامی برای بایدن ارسال کنند، جمع آوری کنند. در روز مالیات امسال، تظاهرات در سراسر کشور برای افزایش آگاهی در مورد جنگ اسرائیل در غزه برگزار شد.

در اسرائیل، تظاهرات گسترده در تل آویو و اورشلیم ادامه دارد، که منعکس کننده چالشی مهم برای رهبری بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر این کشور است. تظاهر کنندگان از نخست وزیر و دولت او خشمگین هستند که نتوانسته اند آزادی همه گروگان هایی را که در وقایع 7 اکتبر گرفته اند، تضمین کنند. و سایر گروه های شبه نظامی بنرها در اعتراضات خواستار استعفای نتانیا هو و خواستار برگزاری انتخابات سراسری جدید هستند.

از روز جمعه، مجلس نمایندگان آماده پیشبرد الحاقیه امنیت ملی از جمله کمک 16 میلیارد دلاری به اسرائیل بود. رهبری دموکرات ها در مذاکرات خود با جمهوری خواهان، گنجانیدن کمک به غزه در هر بسته ای را به عنوان «خط قرمز» تلقی کردند. با وجود این، هنوز بخش بزرگی از حزب دموکرات وجود دارد که از ارسال تسلیحات تهاجمی به اسرائیل بدون تضمین اینکه استفاده از آن هیچ گونه قوانین ایالات متحده یا قوانین بین المللی مرتبط با جنگ را نقض نمی کند، حمایت نمی کند. گرگوری میکس، عضو رده بندی کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان، تاکنون از اعلام موافقت خود مبنی بر فروش F-15 به اسرائیل خودداری کرده است.

علاوه بر این، در میان موانع رویه ای در تصویب بسته های کمک های خارجی از مجلس نمایندگان، هشت دموکرات اصلاحیه ای را ارائه کردند که انتقال تسلیحات ایالات متحده به اسرائیل را تا زمانی که "تحقیقات کامل" در مورد استفاده از آنها در غزه تکمیل

شود، محدود می‌کند. این اصلاحیه توسط کمیته قوانین مسدود شد. این تنها یکی از بسیاری از اصلاحات دموکرات‌ها بود که از اقدامات اسرائیل انتقاد می‌کردند که در نهایت به دستور کمیته انجام نشد. رای نهایی لایحه کمک نظامی اسرائیل به همراه سایر لایحه‌های این بسته برای صبح روز شنبه برنامه ریزی شده است.

اسرائیل خود را در موقعیتی نا مطمئن می‌بیند، همچنین درگیر درگیری جداگانه با حزب الله در مرز شمالی خود است و در عین حال متعهد شده است که به حملات هفته گذشته ایران پاسخ دهد. با این حال، اسرائیل کاملاً از توجه منحرف شده جهان استفاده می‌کند. گفتگوهای اخیر بین دولت بایدن و مقامات اسرائیلی حاکی از آن است که نوعی موافقت برای تهاجم زمینی به رفح هنوز در راه است.

در کل غزه، از قحطی وحشتناک در شمال گرفته تا ناامیدی پناهندگانی که اکنون در جنوب پرجمعیت پرجمعیت شده اند، روزها و هفته‌های آینده بحرانی خواهند بود. لازم به یادآوری است که در ریشه حملات اسرائیل و ایران، شکست اسرائیل و حماس در دستیابی به آتش بس در آنجا نهفته است. برای این منظور، توجه جهان نباید متزلزل شود.

سطری چند در مورد نویسنده این مقاله :

روان ابهری

روان ابهری، همکار وکالت در موسسه کونینسی است. او قبلاً به عنوان همکار سیاست خارجی با اندی کیم، عضو کنگره کار می‌کرد، جایی که او سید خاورمیانه و همچنین مجوز مجدد FISA را رهبری می‌کرد و روی سیاست‌های مهاجرت، قضایی، محیط‌زیست و حقوق مدنی کار می‌کرد. روان ابهری یک سالمند در حال رشد از فوریت مایرز، فلوریدا است که در اصل در میسوری متولد شده است، در رشته اقتصاد و مطالعات خاورمیانه تحصیل می‌کند و در عین حال در رشته علوم سیاسی در دانشگاه ایالتی فلوریدا تحصیل می‌کند. پس از خدمت به عنوان کارآموز قانونگذاری در سنای فلوریدا، او به شدت در رهبری پردیس در بسیاری از دفاتر مختلف از لابی گر برتر دانشجویان در انجمن دولت دانشجویی، معاون اتحادیه دانشجویان عرب، تا قلمرو اداری رئیس جمهور سابق درگیر است. کارگروه ضد نژادپرستی پس از نیسانس، او امیدوار است که در دانشکده حقوق ثبت نام کند و به دنبال یک JD و MA مشترک در اقتصاد باشد تا از تخصص اقتصادی با دانش حقوقی برای شرکت در مذاکرات بین المللی بحران آب و هوا و انجام معامله استفاده کند [1].

کارآموز MPAC



روان ابهری

----- با تقدیم احترامات «2024-04-21»

